３０岩中発第７６号

平成３０年６月１日

会員組合代表者 様

岩手県中小企業団体中央会

会 長  谷 村 久 興

                           （  公 印 省 略  ）

第７０回中小企業団体全国大会（京都大会）・記念ツアーのご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会事業推進に関し、種々格別なるご高配を賜り深謝申し上げます。

さて、中小企業団体並びに中小企業の振興と発展を図ることを目的とした中小企業団体全国大

会が、本年９月１２日（水）に京都市「上七軒歌舞練場」及び「西陣織会館」において開催され

ることとなりました。

つきましては、本会では大会成功を願い、記念ツアーを下記のとおり企画致しました。時節柄

ご多忙のことと存じますが、組合役職員並びに組合員皆様多数のご参加を頂きたくご案内申し上

げます。                                     謹言

記

１．ツアー日程  平成３０年９月１２日（水）～１４日（金）

※）詳細については、別添「旅程表」をご参照下さい。

２．参加費用

（１）ツアー参加の方

■既定ツアーにてお申込みの場合

①シングルご利用 ： お一人様 １３０，０００円

②ツインご利用  ： お一人様 １２６，０００円

■フリータイムにてお申込みの場合

①シングルご利用 ： お一人様 １２８，１００円

②ツインご利用  ： お一人様 １２４，１００円

※）ツアーの参加費用には、大会参加費・飲食費・施設見学費等が含まれております。

（２） 一般参加（大会のみ）の方  お一人様   ６，０００円（大会参加費）

３．お申込み方法  別添「参加申込書」により、平成３０年７月１３日（金）までに本会

宛お申込み願います。

４．参加費用の確定等

確定した参加費用及び費用の納付については、８月下旬を目途に別途連絡させていただき

ます。また、一般参加にて申込みの場合の大会参加費【６，０００円／１名】も申し受け

致します。

５．お問い合わせ先  企画振興部（担当：髙橋、安保、坂本）

（TEL：019-624-1363 FAX：019-624-1266）

第７０回中小企業団体全国大会（京都大会）・記念ツアーの詳細

１．全国大会の日程

○ と き  平成３０年９月１２日（水）１４時３０分～１６時３０分

○ ところ  上七軒歌舞練場（来賓・中央会代表者・表彰者会場）

（京都市上京区今出川通七本松西入真盛町７４２）

       西陣織会館（組合代表者・物産展会場）

           （京都市上京区堀川通今出川南入堅門前町４１４）

２．ツアー行程

① ツアー内容については別添「旅程表」をご覧下さい。

② 旅程２日目午後は、旅程表にある既定の観光ツアーのほか、希望される場合

にはフリータイムでの自由観光も選択頂けます。申込時に、ご選択ください。

なお、フリータイムにて発生する費用は、ツアーご案内料金の他自己負担と

なります。

③ フリータイム選択の場合に、ご要望に応じて貸切タクシーを手配致します。

タクシーのご希望については、参加申込締切後、後日ご確認させていただき

ます。なお、タクシー利用料金については、各自ご負担お願い致します。

      ＜参考利用料金＞：３時間 大型（４名まで） １８，３００円程度

                 小型（４名まで） １５，３００円程度

（上記に加え、駐車料金等が発生した場合には別途ご負担願います。）

３．参加費用について

■既定ツアーにてお申込みの場合

①シングルご利用 ： お一人様 １３０，０００円

②ツインご利用  ： お一人様 １２６，０００円

■フリータイムにてお申込みの場合

①シングルご利用 ： お一人様 １２８，１００円

②ツインご利用  ： お一人様 １２４，１００円

※）参加費用には、別添「旅程表」の航空機運賃・バス運賃、大会参加費、宿

泊費、お食事代、懇親会費、施設入場料、旅行損害保険料、添乗員（ガイド

１名）等の諸経費が含まれております。

平成３０年  月  日

第７０回中小企業団体全国大会（京都大会）・記念ツアー

参 加 申 込 書

岩手県中小企業団体中央会 企画振興部（髙橋、安保、坂本） 宛

（FAX：０１９－６２４－１２６６）

〇 組 合 名：

〇 担当者名：

〇 連絡先電話番号：

下記により参加を申し込みます。

記

用紙が足りない場合はコピーしてご利用下さい。

参加者氏名
性

別
組合の役職

宿泊部屋の希望

※希望する方を○で

囲んでください

２日目午後の希望

※希望する方を○で

囲んでください

ﾌﾘｶﾞﾅ 男

女

 １．シングル

２．ツイン

１．既定ツアー

２．フリータイム

ﾌﾘｶﾞﾅ 男

女

 １．シングル

２．ツイン

１．既定ツアー

２．フリータイム

ﾌﾘｶﾞﾅ 男

女

 １．シングル

２．ツイン

１．既定ツアー

２．フリータイム

ﾌﾘｶﾞﾅ 男

女

 １．シングル

２．ツイン

１．既定ツアー

２．フリータイム

ﾌﾘｶﾞﾅ 男

女

 １．シングル

２．ツイン

１．既定ツアー

２．フリータイム

ﾌﾘｶﾞﾅ 男

女

 １．シングル

２．ツイン

１．既定ツアー

２．フリータイム

【通 信 欄】 ※）ご要望・お問い合わせ事項等がありましたらご記入ください

第７０回 中小企業団体全国大会（京都大会）記念ツアー 旅程表

月 日 行             程 食事・宿泊先

【初日】

9/12

(水)

※いわて花巻空港 集合（8 時頃、空港１階 FDA出発カウンター前を予定）

                 FDA352便

いわて花巻空港 ――――――― 名古屋小牧空港 ＝＝＝＝ 亀  山 ＝＝＝＝

8:45            10:00          10:30      11:30 昼食 12:15

《第７０回全国大会》

＝＝＝＝ 「上七軒歌舞練場」  ＝＝＝＝  京都市内（泊）

   「西陣織会館」            17:15 頃

13:45    (14:00 ～ 16:30)   16:50

【宿泊先】ホテル京阪京都グランデ（075-661-0321）

◇朝食：なし

◇昼食：亀山

松阪牛すき焼き

◇夕食：

宿泊先 or 外店

未定

【２日目】

9/13

(木)

ホテル ＝＝ 三十三間堂 ＝＝＝ 銀閣寺 ＝＝＝ 金閣寺 ＝＝＝ 嵐山：渡月橋

8:30     8:40                     9:40    10:40     11:05    12:00      12:20  昼食

①既定ツアー希望者

（嵐山散策）

    天龍寺 ＝＝ 竹林の道 ＝＝ 野宮神社 ＝＝ 二条城

15:20    15:55    16:45

              ＝＝ 市内フリータイム（13:45 頃～17:00頃） ＝＝

②フリータイム希望者        バスにて京都駅前まで移動後 13:45 頃 解散

17:00 頃 京都駅八条口貸切バス駐車場 集合

＝＝＝ 奈良市内（泊）

 18:00 頃

                               【宿泊先】ホテル日航奈良（0742-35-8831）

◇朝食：宿泊先

◇昼食：嵐山

京きのこ湯葉鍋

御膳

◇夕食：

宿泊先 or 外店

未定

【３日目】

9/14

(金)

ホテル ＝＝ 奈良公園・興福寺（五重塔・国宝館） ＝＝ 東大寺・大仏殿 ＝＝

    8:30    8：35                                                         11：00

＝＝＝ 伊賀上野 ＝＝＝ 伊賀上野城 ＝＝＝ 伊賀流忍者博物館 ＝＝＝＝

12:00 昼食 12:45                                           14:30

                        FDA352 便

＝＝＝ 名古屋小牧空港 ――――――― いわて花巻空港

16:10             17:10            18:20                ※いわて花巻空港にて解散

◇朝食：宿泊先

バイキング

◇昼食：伊賀上野

イセエビせいろ蒸し

◇夕食：なし